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	 Nr/sida

Blommor
Afrikas blå lilja, fröförökning	 1/56
Amaryllis, ta hand om lökarna	 1/38
Amaryllislök, vaxad	 6/59
Amazonlilja	 5/41
Begonia	 4/32
Bienner, vilt och vackert	 4/5
Bägarranka	 6/57
Dahlia, nya sorter	 2/11
Dvärgtulpan, torra lägen	 6/19
Fackelblomster, naturapoteket	 1/46
Flocklilja	 2/11
Fläckbegonia	 3/45
Förmakspalm	 1/28
Gardenia	 5/40
Gloxinia	 5/41
Grästrädgård	 5/34
Hängsparris	 2/52
Inomhusväxter	 1/28
Inomhusväxter	 2/52
Inomhusväxter	 3/44
Inomhusväxter	 4/32
Inomhusväxter	 5/40
Japansk kottepalm	 1/28
Julstjärnor, miljö	 6/46
Jättepalmlilja	 1/30
Kantlök ’Millennium’	 1/11
Kastanjevin	 1/29
Klematis, beskärning	 3/57
Kroton	 3/45
Kungscissus	 1/30
Liljekonvalj	 2/11
Linnea	 2/16
Löjtnantshjärta	 2/11
Nypon	 6/5
Orientlilja	 2/11
Palettblad	 3/46
Panteramaryllis	 1/56
Paraplyaralia	 1/29
Pilspetsranka	 2/53
Rexbegonia	 3/46
Ringblomma, naturapoteket	 4/53
Rosenskära	 3/38
Rosenstänk	 3/44
Sammetsranka	 3/45
Sidenört, invasiv	 6/56
Slöjklerodendrum	 5/40
Snödroppar, olika arter	 1/5
Sommarplantor	 2/28
Stenkyndel	 4/16
Strandkastanj	 1/29
Trädgårdsaurikel ’Krusenstiernska’	 2/18
Vit fetknopp	 3/32
Ärtor på en tråd	 2/53

Byggnader
Alaska, Hilmas	 6/30
Babylons hängande trädgård, Nineve	 5/12
Gunnebo slott och trädgårdar	 6/10
Hängande trädgård, gröna tak	 4/42
Stadsodling, hyresrätt	 5/42
Tjolöholms slottsträdgård	 4/46
Vindruvor, uterum, växthus	 5/17
Växthusodling	 3/33

Bär, frukt, nötter
Arganträdet, naturapoteket	 6/62
Citronträd, övervintring	 6/57
Jordgubbar, C-vitamin	 5/10
Krusbär	 2/22
Krusbär, motståndskraftiga sorter	 2/25
Krusbär, skadegörare	 2/24

Mustning av äpple	 5/5
Nypon	 6/5
Odlingsvärda bärsorter	 5/54
Pumpor	 5/58
Päronträd, dålig rotning	 2/57
Vindruvor, uterum, växthus	 5/17
Äpple, cidertillverkning	 6/34
Äpple, cykelmusteri	 1/21
Äpple, hundraårigt	 4/40
Äpple, skadedjur	 1/24
Äpple, största	 4/39
Äppleträd, beskärning	 6/56

Enkäter, tester
Trädgårdsspanarna. Hur fungerar mykorrhiza  
i krukodling? 	 1/32
Trädgårdsspanarna. Mykorrhiza i krukodling.  
Resultat.	 6/40

Fröer
Afrikas blå lilja, fröförökning	 1/56
Blomfröer, årets nyheter	 1/17
Fröer till Syrien	 2/16
Företag som säljer fröer	 1/16
Grönsaker, höstsådd	 4/9
Grönsaksfröer, årets nyheter	 1/12
Nypon	 6/5
Paprikafrö, chili	 5/57
Pumpor	 5/58
Ringblomma, naturapoteket	 4/53
Rosenskära	 3/38
Rosettkål	 5/57
Sidenört, invasiv	 6/56
Tomater, ovanliga sorter	 4/22
Tomatodling	 1/56
Trädgårdsportlak	 2/56
Årets frönyheter	 1/12

Förökning
Paprikafrö, chili	 5/57
Rosor, sticklingsförökning	 3/14

Föreningsanknutet
Estlandsresa	 4/54
Falubygdens trädgårdsodlare	 3/59
Götene trädgårdsförening	 1/48
Henrik Bodin, ny rådgivare	 3/60
Ingers sida. Med medlemmarna i fokus	 6/67
Ingers sida. Rapport från fullmäktige	 3/67
Ingers sida. Sommarmöte, medaljer m m	 5/67
Ingers sida. Stoppa invasiva arters utbredning	 4/67
Ingers sida. Vi fritidsodlare	 2/67
Ingers sida. Vi är Sveriges största trädgårdsorg.	 1/67
Julklappserbjudanden	 6/24
Kalendarium 2017	 1/64
Kalendarium 2017	 4/64
Kungl. Patriotiska Sällskapets trädgårdsmedalj 2017	 5/61
Kungsbacka Trädgårdsvänner	 4/51
Medlemsaktuellt	 1, 2, 3, 4, 5, 6/66
Medlemsannons	 2/27
Medlemsrabatter	 1/59
Medlemsrabatter	 4/59
Miljöpris, Österåker, Åke Strid	 1/48
Nordmalings trädgårdssällskap	 3/59
Ordförande Lennart Froby	 4/65
Sanna Friberg, ny på medlemsservice	 3/60
Skånska Trädgårdsföreningen 140 år	 1/49
Sommarmöte Sörmland, inbjudan	 1/65
Sommarmöte Sörmland, inbjudan, repris	 3/25
Sommarmöte. Trädgårdar i Sörmland, reportage	 5/30
Sommarmöte. Välkomna till Sörmland, program	 2/58
Svensk Trädgårds Eldsjäl, Ulla o Åke Persson	 6/42
Trädgårdsföreningar i Kronoberg	 3/59

Västerorts trädgårdssällskap	 4/64
Zonsprängarna, fototävling	 2/55
Åke Truedsson, avtackning	 3/60
Äppelaffisch	 4/64
Äpplets dag i Örnsköldsvik	 1/48

Gräs, marktäckare, marktäckning
Gräsmatta, pingborre	 4/57
Gräsmatta, trädgårdsborre	 4/57
Grästrädgård	 5/34
Hängande trädgård, gröna tak	 4/42
Marktäckare, olika lägen	 2/5

Grönsaker, potatis
Björnrot, perenn grönsak	 4/26
Färgstarka grönsaker, inflammation	 6/10
Gröna, smakrika blad	 4/12
Grönsaker, höstsådd	 4/9
Grönsaker, ställning	 6/11
Grönsaksfröer, årets nyheter	 1/12
Jordärtskocka, fleråriga grönsak	 1/45
Kålplantor, kålmal	 3/56
Köksträdgården, Bökenäs	 1/33
Lungrot, perenn grönsak	 3/16
Löparfetblad, perenn grönsak	 6/29
Nässlor, odling	 2/56
Paprikafrö, chili	 5/57
Persilja, naturapoteket	 2/54
Potatisodling, hållbar	 1/10
Pumpor	 5/58
Rankspenat, perenn grönsak	 2/20
Rosettkål	 5/57
Sockerrot, perenn grönsak	 5/20
Sommarplantor	 2/28
Stenkyndel	 4/16
Tomater, ovanliga sorter	 4/22
Tomater, pistillröta	 4/57
Tomatodling	 1/56
Trädgårdsportlak	 2/56
Uppsala, grönsaksplanteringar	 6/26

Hälsa, medicinalväxter
Arganträdet, naturapoteket	 6/62
Björk, naturapoteket	 5/39
Brännässla, naturapoteket	 3/47
Fackelblomster, naturapoteket	 1/46
Färgstarka grönsaker, inflammation	 6/10
Nässlor, odling	 2/56
Persilja, naturapoteket	 2/54
Ringblomma, naturapoteket	 4/53

Jord, gödsling, kompost
Biokol, trädgårdsavfall	 3/61
Daggmaskar	 6/12
Gröngödsling	 3/18
Gödsling, träaska	 4/56
Kompostering	 5/26
Ledningstal	 2/56
Makro- och mikronäringsämnen	 4/17
Naturgödselmedel	 3/22
Näringsbalansering, näringsflöden	 5/22
Snabbkompost	 3/43
Trädgårdsjordar	 6/16
Växtnäring, jord och växtnäringstillförsel	 2/39
Växtnäringsämnena, byggstenar	 4/17

Klätterväxter
Blåregn, beskärning	 3/56
Blåregn, härdighet	 4/57
Bägarranka	 6/57
Gröna väggar, klätterväxter	 3/26
Klematis, beskärning	 3/57
Vindruvor, uterum, växthus	 5/17
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Krönikor
Fiktiva odlarvänner	 4/58
Inte bara bältrosor	 2/61
Inte utan min Benjeshäck	 5/60
Inte utan mina ärter	 6/55
Inte utan växthus	 1/58
När jag blev The Grumpy Gardener	 3/58

Lökar och knölar
Afrikas blå lilja, fröförökning	 1/56
Amaryllis, ta hand om lökarna	 1/38
Amaryllislök, vaxad	 6/59
Dahlia, nya sorter	 2/11
Dvärgtulpan, torra lägen	 6/19
Flocklilja	 2/11
Kantlök ’Millennium’	 1/11
Liljekonvalj	 2/11
Lökplanteringsform	 3/10
Orientlilja	 2/11
Panteramaryllis	 1/56
Snödroppar, olika arter	 1/5

Miljö, ekologi
Artrikedom	 2/10
Biokol, trädgårdsavfall	 3/61
Daggmaskar	 6/12
Dela trädgård	 3/43, 5/44
Ekologisk odling	 2/10
Gödsling, träaska	 4/56
Höstplantera	 5/11
Höststäda	 5/11
Julstjärnor, miljö	 6/46
Kompostering	 5/26
Malörtsambrosia, pollenvärsting	 4/10
Medelhavsväxter, ersättning	 6/20
Miljötrender, klimatförändringar, tidning	 6/11
Snabbkompost	 3/43
Stadsträd, nya	 2/44
Trädgårdsjordar	 6/16
Vårkollen	 2/10
Vårkollen, tidig lövsprickning	 4/10
Växter, kemiska signaler från grannar	 2/63
Växtförädling, SLU, podcast	 6/10
Ändras odlingszonerna?	 1/57

Mässor
Bo- och trädgårdsmässa, Växjö	 3/59
Copenhagen Garden 2017	 5/52
Nordiska trädgårdar, Stockholmsmässan	 3/42
Nordiska trädgårdar, Stockholmsmässan, föreläsare	2/26
Nordiska trädgårdar, Stockholmsmässan, inför	 1/50
Nordiska trädgårdar, rabattkupong	 2/26

Odla klokt – årets tema
Daggmaskar	 6/12
Dricksvatten, vattna med 	 1/42
Fleråriga grönsaker, björnrot	 4/26
Fleråriga grönsaker, jordärtskocka	 1/45
Fleråriga grönsaker, lungrot	 3/16
Fleråriga grönsaker, löparfetblad	 6/29
Fleråriga grönsaker, rankspenat	 2/20
Fleråriga grönsaker, sockerrot	 5/20
Gröngödsling	 3/18
Kompostering	 5/26
Medelhavsväxter, ersättning	 6/20
Nyttodjur i trädgården, nyckelpigor	 2/12
Redskap, nödvändiga	 4/28
Regnvatten, vattna med	 1/42

Ogräs
Brännässla, naturapoteket	 3/47
Malörtsambrosia, pollenvärsting	 4/10
Skunkkalla invaderar	 4/11

Perenner, bienner
Alunrot ’Blondie in Lime’	 1/11
Bienner, vilt och vackert	 4/5
Björnrot	 4/26
Brännässla, naturapoteket	 3/47
E-plantor	 3/11
Funkia, ’Blue Mouse Ears’	 1/11
Grästrädgård, halvgräs	 5/34
Gröna väggar, klätterväxter	 3/26
Höstanemon ’Red Ridning Hood’	 1/11
Kompakta perenner	 1/11
Ljung, torra lägen	 5/25
Löjtnantshjärta	 2/11
Marktäckare, olika lägen	 2/5
Medelhavsväxter, ersättning	 6/20
Nyttodjur i trädgården, nyckelpigor	 2/12
Rundel, planteringsförslag	 5/56
Sidenört, invasiv	 6/56
Silkesnäva Jolly Jewel ’Raspberry’	 1/11
Sockerrot	 5/20
Solbrud ’Short ’n’ Sassy’	 1/11
Stenkyndel, torra lägen	 4/16
Trädgårdsaurikel ’Krusenstiernska’	 2/18
Vit fetknopp, torra lägen	 3/32

Redaktörens rader och skribenter
Trädgårdar gör skillnad	 1/4
Planerings- och planteringsdags	 2/4
Näringsliv i trädgården	 3/4
Smakrikt från trädgården	 4/4
Tid att hösta	 5/4
Vi går under jord	 6/4 

Reportage
Alaska, Hilmas	 6/30
Babylons hängande trädgård, Nineve	 5/12
Besöksmål Fulham Palace, London	 3/48
Besöksmål, Exilträdgården, Berlin	 3/52
Besöksmål, Flor og Fjære, Stavanger	 2/34
Besöksmål, Modelljärnvägens hus	 3/50
Besöksmål, Monets trädgård Giverny	 3/54
Bienner, vilt och vackert	 4/5
Björkelund, insektsträdgård	 5/48
Cidertillverkning, äpple	 6/34
Copenhagen Garden 2017	 5/52
Grästrädgård	 5/34
Gröna, smakrika blad	 4/12
Hängande trädgård, gröna tak	 4/42
Kreativitet, händighet i trädgård	 4/34
Köksträdgården, Bökenäs	 1/33
Medelhavsväxter, ersättning	 6/20
Mustning av äpple	 5/5
Pumpor	 5/58
Redskap, nödvändiga	 4/28
Sommarmöte. Trädgårdsbesök i Sörmland	 5/30
Stadsodling, hyresrätt	 5/42
Svensk Trädgårds Eldsjäl, Ulla o Åke Persson	 6/42
Tjolöholms slottsträdgård	 4/46
Trädgårdsdelning	 3/43, 5/44
Uppsala, grönsaksplanteringar	 6/26
Vintervackra nypon	 6/5
Växthusodling	 3/33

Resor
Estlandsresa	 4/54
Kryssning till Estland 2017 med Svensk Trädgård	 1/55
Svensk Trädgård och Favoritresor (Berlin)	 3/53
Svensk Trädgård och Favoritresor (East Anglia)	 5/33
Svensk Trädgård och Favoritresor (Japan)	 3/53
Svensk Trädgård och Favoritresor (Japan)	 4/45
Svensk Trädgård och Favoritresor (Mallorca)	 3/53
Svensk Trädgård och Favoritresor (Mallorca)	 4/45
Svensk Trädgård och Favoritresor (Stavanger)	 1/65
Svensk Trädgård och Favoritresor (Venedig)	 4/45

Rosor
Nypon	 6/5
Rosenträdgård	 3/12
Rosor, krav	 3/8
Rosor, sorter, silverarv	 3/5
Rosor, sticklingsförökning	 3/14

Rumsväxter, snittblommor
Amaryllislök, vaxad	 6/59
Amazonlilja	 5/41
Begonia	 4/32
Fläckbegonia	 3/45
Förmakspalm	 1/28
Gardenia	 5/40
Gloxinia	 5/41
Hängsparris	 2/52
Inomhusväxter	 1/28
Inomhusväxter	 2/52
Inomhusväxter	 3/44
Inomhusväxter	 4/32
Inomhusväxter	 5/40
Japansk kottepalm	 1/28
Julstjärnor, miljö	 6/46
Jättepalmlilja	 1/30
Kastanjevin	 1/29
Kroton	 3/45
Kungscissus	 1/30
Palettblad	 3/46
Panteramaryllis	 1/56
Paraplyaralia	 1/29
Pilspetsranka	 2/53
Rexbegonia	 3/46
Rosenstänk	 3/44
Sammetsranka	 3/45
Slöjklerodendrum	 5/40
Strandkastanj	 1/29
Ärtor på en tråd	 2/53

Rådgivaren svarar
Afrikas blå lilja, fröförökning	 1/56
Bergtall, beskärning	 3/57
Blåregn, beskärning	 3/56
Bägarranka	 6/57
Citronträd, övervintring	 6/57
Fjärilsbuske, skötsel	 6/56
Grusplan, anläggning	 1/57
Gödsling, träaska	 4/56
Klematis, beskärning	 3/57
Kålplantor, kålmal	 3/56
Körsbärsträd, bladlöss	 3/56
Ledningstal	 2/56
Nässlor, odling	 2/56
Panteramaryllis	 1/56
Paprikafrö, chili	 5/57
Persikoträd, krussjuka	 3/56
Päronträd, dålig rotning	 2/57
Rododendron, knoppdöd, ny sjukdom	 2/57
Rundel, planteringsförslag	 5/56
Sidenört, invasiv	 6/56
Syrenbuddleja, skötsel	 6/56
Tomatodling	 1/56
Trädgårdsportlak	 2/56
Vita flygare, bekämpning	 6/57
Ändras odlingszonerna?	 1/57
Äppleträd, beskärning	 6/56

Skribenter i Hemträdgården
Nr 1	 1/61
Nr 2	 2/63
Nr 3	 3/63
Nr 4	 4/61
Nr 5	 5/63
Nr 6	 6/61
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Träd och buskar
Aprikos, prydnadsträd	 2/48
Arganträdet, naturapoteket	 6/62
Bergtall, beskärning	 3/57
Björk, naturapoteket	 5/39
Blåregn, beskärning	 3/56
Blåregn, härdighet	 4/57
Citronträd, övervintring	 6/57
E-plantor	 3/11
Fjärilsbuske, skötsel	 6/56
Gröna väggar, klätterväxter	 3/26
Hagtornsträd	 1/48
Häckoxbär, beskärning	 5/57
Jätteträd, jakten på 	 1/10
Kopparhäggmispel, torra lägen	 2/42
Krusbär	 2/22
Krusbär, motståndskraftiga sorter	 2/25
Krusbär, skadegörare	 2/24
Körsbärsträd, bladlöss	 3/56
Linnea	 2/16
Ljung, torra lägen	 5/25
Magnolia, Botaniska trädgården	 4/10
Manchurisk vit-tok, torra lägen	 1/9
Medelhavsväxter, ersättning	 6/20
Mustning av äpple	 5/5
Nypon	 6/5
Odlingsvärda bärsorter	 5/54
Persikoträd, krussjuka	 3/56
Päronträd, dålig rotning	 2/57
Rododendron, knoppdöd, ny sjukdom	 2/57
Rundel, planteringsförslag	 5/56
Skansen, ny äppelsort	 2/11
Stadsträd, nya	 2/44
Syrenbuddleja, skötsel	 6/56
Vindruvor, uterum, växthus	 5/17
Äpple, cidertillverkning	 6/34
Äpple, hundraårigt	 4/40
Äpple, största	 4/39
Äppleträd, beskärning	 6/56

Trädgårdar, parker m m
Alaska, Hilmas	 6/30
Besöksmål Fulham Palace, London	 3/48
Besöksmål, Exilträdgården, Berlin	 3/52
Besöksmål, Flor og Fjære, Stavanger	 2/34
Besöksmål, Modelljärnvägens hus	 3/50
Besöksmål, Monets trädgård Giverny	 3/54
Björkelund, insektsträdgård	 5/48
Copenhagen Garden 2017	 5/52
Flor og Fjære	 2/34
Gunnebo slott och trädgårdar	 6/10
Kolonimuseet	 4/11
Kungsbacka Trädgårdsvänner	 4/51
New York, kolonilotter	 1/61
Tjolöholms slottsträdgård	 4/46
Uppsala, grönsaksplanteringar	 6/26

Trädgårdens bohag, praktiska prylar
Belysning, solcellsladdad	 5/10
Blomstertrappa	 2/11
Cykelkorg, väska	 2/11
Fågelmatare, tre olika	 1/10
Glaslykta, solcellsladdad	 5/10
Grönsaker, ställning	 6/11
Hink, hårdplast	 2/10
Humlebo	 3/10
Krukor, gröna	 6/10
Krukor, kanter i cortenstål	 4/10
Lökplanteringsform	 3/10
Modulsystem, lärkträ	 3/43
Mus- och råttfälla	 6/11
Odlingslåda, flätad	 2/10

Planteringsring, årets trädgårdsprodukt	 3/11
Redskap, nödvändiga	 4/28
Robotgräsklippare, bäst i test	 3/10
Ryggbatteri	 3/11
Sidoskärssekatör	 6/11
Skottkärror	 3/10
Slagfälla	 6/11
Slangvinda	 3/11
Snabbkompost	 3/43
Snigelkant, odlingslåda	 3/10
Solceller	 4/11
Spaljé	 5/11
Teknik i trädgården, app	 6/11
Vilstol	 2/10
Växthusodling	 3/33

Trädgårdens djur
Björkelund, insektsträdgård	 5/48
Daggmaskar	 6/12
Fästingar, mygg, sniglar, getingar	 5/10
Larver, uppätna	 5/11
Maskar, torka	 1/11
Nyttodjur i trädgården, nyckelpigor	 2/12

Trädgårdsläsning
Artemisiasällskapet Berättelser ur trädgårdsliv. 
Christel Kvant red.	 6/50
Beskära fruktträd och bärbuskar. Susanna Rosén, 
Pia Lundgren	 5/63, 6/50, 6/61
Blommor och bin Din trädgård – ett matbord 
för pollinerande insekter. Ingemar Fries	 1/47, 6/50, 6/61
Brilliant Green – the Surprising History and Science of 
Plant Intelligence. Stefano Mancuso, Alessandra Viola.	1/11
Dahlior. Elisabeth Svalin Gunnarsson.	 6/54
Det som spirar ur snö En hortikulturell berättelse 
om radikala livsval. Mariana Mattsson.	 1/52, 6/50
En trädgård med utsikt. Rebecca Malmsköld, 
Staffan Eklund. 	 6/50
Flora supersum. Lena Granefelt. Bokförlaget Arena.	 6/61
Genvägar till köksträdgården. Linda Schilén. 	 6/50
Humle i den svenska nationella genbanken. 
Else-Marie Strese	 1/10
I min trädgård vill jag vara Karin En praktisk trädgårdsbe-
rättelse från Sundborn. Elisabeth Svalin Gunnarsson. 	6/50
I trädgården hörs andra ekon. Göran Greider.	 6/50, 6/61
Inte bara trädgård 55 krönikor om hortikultur. 
Mariana Mattsson. 	 6/50
Kryddor och kryddväxter från hela världen. 
Marie Widén, Lennart Engstrand. 	 6/50
Kryddväxter Odling Användning Lexikon. 
Marie Hansson, Björn Hansson.	 6/54
Leva & läka med naturen Projekt för balans, kreativitet 
och återhämtning. Anna Carlile. 	 6/50
Malmö Folkets Park. Sverker Haraldsson. 	 6/50
Maxa din pallkrage. Nina Bergström. 	 6/50
Miljötrender, tidning	 6/11
Natur & Trädgård, tidning	 1/10
Naturvård för torpare – en guide och inspirationsbok. 
Calle Bergil, Ola Sjöstedt. 	 6/50
När själen får grönska. Eva Robild. 	 6/50, 6/61
Odla din egen chili. Kay Maguire.	 6/50
Odla grönsaker. Åke Truedsson.	 6/54
Odla ljung. Brita Johansson. Natur & Trädgård  
bokförlag.	 6/61
Odlarens handbok om medicinalväxter Uppslagsverk 
över läkande örter och huskurer. Monique Simmonds, 
Melanie-Jayne Howes, Jason Irving. 	 6/50
Orkidéer i Europa vilda, vackra & väna. Bo Mossberg, 
Henrik Ærenlund Pedersen. 	 6/50
Perenner Inspiration Skötsel Lexikon. Marie Hansson, 
Björn Hansson.	 6/54
Reglor för Trädgårdskonsten, grundade på mångårig 

praktik af J. Gernandt. Johannes Gernandt, Marie Widén, 
och, Lennart Engstrand red. 	 6/50
Rosens doft. Mischa Billing. 	 6/50
Rosor i kallt klimat. Ingmar Lindqvist	 3/63, 6/50
Rätt ur jorden Handbok i självhushållning. 
Bella Linde, Lena Granefelt.	 6/54
Serienördens trädgårdsbok. Jan Kustfält, Salla Vartiainen, 
P-G Lidström, Daniel Tjernberg, Nathalie Tjernberg. 	6/50
Skillnadens skörd Mat från trädgården året om. Sara 
Bäckmo. 	 6/50
Stefans stora feta röda. Stefan Sundström. 	 6/50
Stora boken om bin. Piotr Socha	 4/61
The Mystery of the Hanging Garden of Babylon An 
Elusive World Wonder Traced. Stephanie Dalley.	 5/12
Trädgårdarna på Astrid Lindgrens Näs. 
Karin Eliasson. 	 6/50, 6/61
Trädgårdsdesign För en vackrare hemträdgård. 
Ann-Christin Rosenholm, Dan Rosenholm.	 6/54
Trädgårdslycka. Hannu Sarenström. 	 6/50, 6/61
Trädgårdsmyller Insekterna som hjälper dig att odla. 
Christina Winter. 	 6/50
Utemiljö. Hans Andren.	 6/54
Vildvuxet – mat & huskurer från naturen. 
Lisen Sundgren. 	 6/50
Årets trädgårdsbok	 6/53, 6/61
Äppel päppel must! Besök på svenska musterier 
och klonarkiv. Ylva Tryselius. 	 6/50
Österlens gamla rosor. Mia Gröndahl. Gröndahl  
& Rietz förlag.	 6/61

Trädgårdsplanering, -design
Grusplan, anläggning	 1/57
Rundel, planteringsförslag	 5/56

Tävling
Korsord	 1/60
Korsord	 2/62
Korsord	 3/62
Korsord	 4/60
Korsord	 5/62
Korsord	 6/60

Växtskydd
Fästingar, mygg, sniglar, getingar	 5/10
Gräsmatta, pingborre	 4/57
Gräsmatta, trädgårdsborre	 4/57
Körsbärsträd, bladlöss	 3/56
Larver, uppätna	 5/11
Nematoder mot skadedjur	 4/11
Persikoträd, krussjuka	 3/56
Rododendron, knoppdöd, ny sjukdom	 2/57
Tomater, pistillröta	 4/57
Vita flygare, bekämpning	 6/57
Äpple, fruktmögel	 4/57
Äpple, insektsskador	 4/57

Övrigt
App, teknik i trädgården	 6/11
Blomsterfrämjandet, ny hemsida	 4/11
Hedersmedalj, Uppsala, Maj-Lis Pettersson	 1/11
Invasiva vägkanstsväxter	 3/10
Kolonimuseet	 4/11
Kompetenscentrum, växtförädling	 6/10
Kungl. Patriotiska Sällskapets trädgårdsmedalj 2017	 5/61
Miljöpris, Österåker, Åke Strid	 1/48
Odla med P1	 3/11
Pedagoger internationellt pris	 5/10
Podcast, växtförädling	 6/10
Tidningen Natur & Trädgård	 1/10
Växtförädling, SLU, podcast	 6/10
Äpplets dag i Örnsköldsvik	 1/48
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